<sup>48</sup> In B c. 514, Selles.

debite provideat. Provisa per magnificum et egregium dominum Josephum Montaner, utriusque juris doctorem, Regiam Cancellariam regentem, die secundo septembris anno a nativitate Domini 1573, Caller.

Hieronimus Ferrer, notarius et scriba pro herede Serra. Registratas dictis die et anno copia comprobata inserantur seu consuantur productas et intus Regio Fisco. Tries. Fuit intus dicto die domino magnifico Michaelae Otger, Fisci et Regii Patrimoni procuratori per Antonium Melis regium portarium sic refferentem.

Demum concedimus vobis et vestris perpetuo quod numquam / vos vel aliquis vestrorum c. 217v. compellamini vel compelli possitis ad deserendum vestra ospicia sive domos pro hospitandis ibi domesticis vel officialibus aut familiaribus nostris vel nostrorum successores nisi hoc de vestra processerit voluntate ceterum quia.

Huiusmodi preinserti capituli alieno calamo exarati exempli prout jacet extracti fuit ex privilegio serenissimi regis Jacobi concessi civibus Barchinone, datum in dicta civitate Barchinone, 8 mensis septembris 1327, recondito in archivio domus Concilii universitatis civitatis Castri Callari et cum eodem comprabatur per me Bartholomeum Carnicer, regia autoritate notarium publicum atque secretarium Concilii universitatis predictae qua propter ut huic exemplo ab omnibus in iudicio et extra plenaria fides adhibeatur ego idem notari et secretari in causibus magnificis sindicis appendiciorum Calari meum solitum artis notariae appono signum.

Ceterum et grandem affectionem quam ad dictum Castrum Calari gerimus, producamus manifestissime in apertum presentis privilegii, concedimus, conferimus et donamus perpetuo ex certa sciencia et ex regie liberalitate nostrae gratie vobis universis et singulis habitatoribus dicti Castri et villarum ac popularum que sunt vel sient et erunt in faldis et appendicis eiusdem populaverit / in futurum et successoribus vestris per secula cuncta c. 218 omnes et singulas libertates, franquitates et immunitates et privilegia et cum consuetudines dictae civitatis nostrae Barchinonae que sunt inscriptis redacte ipsum Castrum nec non villas et populas eius predictas hac vos habitantes et habitaturos in eis ipsis libertatibus, franquitatibus et immunitatibus, privilegiis et scriptis, consuetudinibus, insignentes et liberaliter, decorantes id eum de quo in dictis privilegis et scriptis Barchinonae fit merito de universitate civitatis Barchinonae inteligatur de universitate Castri Callaris et villarum ac popularum in faldis et appendicis eius factarum et fiendarum et ubi de vicario et baiulo Barchinonae intelligatur de vicario et baiulo Calaris et villarum cum popularum appendiciorum eiusdem concedimus, et cetera.